
ZARZĄDZENIE NR 543/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 marca 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. współpracy samorządu Krakowa
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr
XCVIII/988/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/735/05 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy 
samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 
2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zmienionego zarządzeniem
Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r. w sprawie zmiany zarządzeń 
Prezydenta Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Zespół konsultacyjny ds. współpracy samorządu Krakowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Krystyna Kollbek-Myszka – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych –
Przewodniczący Zespołu,

2) Beata Byszewska – Kierownik Referatu ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi w Wydziale Spraw Społecznych,

3) Bolesław Kosior – Radny Miasta Krakowa,
4) Mieczysław Łagosz – Radny Miasta Krakowa,
5) Jan Mostowiak – Prezes Klubu Sportowego „Korona”,
6) Aleksandra Włodarczyk – Prezes Fundacji „Hipoterapia”,
7) Małgorzata Olasińska-Chart – reprezentująca Platformę na rzecz Wolontariatu (Polska 

Akcja Humanitarna),
8) Joanna Daranowska-Łukaszewska – Przewodnicząca Konwentu Stowarzyszeń 

Twórczych,



9) Bronisława Kufel-Włodek – reprezentująca Miejską Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych,

10) Andrzej Żugaj – reprezentujący Związek Harcerstwa Polskiego (Chorągiew 
Krakowska),

11) Marcin Tatara – reprezentujący Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej (Okręg 
Małopolski).

§ 2
1. Przewodniczący Zespołu przedstawia na pierwszym spotkaniu Zespołu wstępny 

harmonogram prac w celu zaakceptowania przez Zespół.
2. Regulamin prac Zespołu przyjmują jego członkowie na pierwszym spotkaniu, zwołanym 

przez Przewodniczącego.

§ 3

Zespół wykonuje zadania zgodnie z § 3a załącznika do uchwały Nr LXXV/735/05 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu 
współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego (zmienionej uchwałą Nr 
XCVIII/988/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r.).

§ 4
1. Pracę Zespołu koordynuje Przewodniczący w porozumieniu z Zastępcą 

Prezydenta Miasta Krakowa, któremu powierzono sprawy polityki społecznej.
2. Zespół powołany jest na dwuletnią kadencję.

§ 5
Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


